АвтономнАя нт,.(QllдlшрIIЕскАя оргАнизАIшя
ДОПОJIНИТЕJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<<IleHTp пз}ченпя пЕостраппых языков>

(АНО ЩО <<IteHTp изучения иностранных языков>>)

прикАз Js 08

к09> января 2019 г. г. Екатеринбург

Об утверждении дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей
программы <<Подготовка к сдаче экзаменов
по Еемецкому языку для взросльш на уровень А 1>

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 20|2г. N273-ФЗ
кОб образовЕIнии в Российской Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. На основшrии Устава, зарегистрированного ИФНС по Верх-Исетскому району города
Екатеринбурга 25.10.2018 года за государственным регистрационным номером (ГРН)
6186658911752, Лицензии на осуществление образовательной деятельцости серия 66Л01
Ns 0006281 (регистрационньй номер 19836) от 06.11.2018 года, вьцанной Министерством
общего и профессионЕtльного образования Свердловской области на срок с 0б.11.2018 года
бессрочно, Приложения М 1 к Лицензии от 06.11.2018 года Jtlb l9836, утвержденного прик.вом
Министерства общего и профессионшБного образования Свердловской области от 24.12.2018
года N9 1314-ли, Утвердить и ввести в действие с 09.01.2019 г. допоJIнительную
общеобразовательную общеразвивЕlющуIо программу <Подготовка к сдаче экзаN4енов по
немецкому языку для взросльIх на уровень А 1> (Приложение J\b 1).

2, .Щиректору по р.lзвитию Аксеновой Галине Федоровне ознакомить всех
педагогических работников Организации с дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей прогрtlп,Iмой кПодготовка к сдаче экзаменов по немецкому языку для
взросльD( на уровень А 1 > под роспись.

3. Менеджеру по работе с клиентЕl]\{и Тютиной Наталье Николаевне информировать
вновь поступающих граждан на обучение в Организацию с дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей програlrлмой кПодготовка к сдаче экзаN,Iенов по
немецкому языку длrI взросльж Еа уровень А 1> под роспись.

4. ,Щиректору по развитию Аксеновой Га-тlЙне Федоровне при подписании договоров (на
основЕtнии доверенности) с обуrающимися на оказание платньD( образовательньIх услуг, также
знакомить последних с дополнителъной общеобразовательной общеразвиваrощей програ.ьлмой
кПодготовка к сдаче экзаменов по немецкому языку дJuI взросльIх Еа уровень А 1 > под роспись.

5. Обязанность по рчlзмещению дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей програN,Iмы кПодготовка к сдаче экзаN{енов по немецкому языку для

взросльж на уровеЕь А l>>, на офиrтпа.тьном сай-rе Оргашзаттпп httр:йЬwwshSчrg.rч/
возлагаю на себя.

6. Контро.ть за испоJIЕеЕием Еirстоящего прпказа оставJIяю за собоЁ-
Приложение Jtlb 1: Щополгнительная общеобразовfiвIIьпая обшсршвшапшr шроrрФоm

кПодготовка к сдаче экзtlп,{енов по Еемещому язьпсу дJIя взросJшD( Еа )цювеЕь А lE.

Генерапьньй щреlсгор

Старший преподават
"п"

rЩ,

С приказом ознакомлены:

fflЖl"оч/р,,, у t,9,. С/-7
,//fuпаоl

Старший преподават
"nu

пОgrзfuf,qф'__2rЛl r.

/
Старший преподаватель (Ф>з9_4ддо_Ьд__ 20 1 $ г.

L'{- t !арrrrа,r+lЦ!Ю.

С//zд- f,tЙ*^"ьдО-q

Старший прsподават
"""

*Ц, ,Й%_2UQ г, f"ъ
Старший преподаватель (

чQ

2OI9 t.
а

20| J r,

9r.

lм"*l" В

20]' г.

Пршlохеше Jtl к tЩшу .E Е gт lЕЛlДDl9 r:-

Двтономнiul Еекоммерческая оргаЕпзаIIЕя допоJIвЕIсlшilгrо офrвш

<Щентр изученпя шосграЕпш( EtъlfoBD

(АНО,ЩО кЩекгр из)лIеЕЕя шостраЕIтЕЕ( въшов>)

тверждtlю:

дrреIсrор

АНО.ЩО кЩентр языков>

А.С.Теплоlхов

\

,Rffi
о И,, - ,lаray'j >20 { r.

Щополнительная общеобразовательная

общеразвиваюIцая пр ограмма

<<Подготовка к
:ffi;l"н};:*:нтому

языку

Екатеринбур.2019 г.

,ЩополнительнЕtя общеобразокtтеJIьная бщерзвшаюшая програrш,а к[Iошшовша r c*mrre

экзаменов по немецкому языку дlIя взросJIш( Еа урвеЕь А l> пршшшпчева дш,l rрФfпаЕ

(18+;, желающих изуIать немещ1aй вык в caltrm( разJЕшш цепDч в пш rIпG,Ie: шЕ

устройства на рабоry, для поступлеЕия в зарубежнце в}rJБI дJIя даJьЕейIпей wбъц длlя

прохождения собеседования в

немецкоязычЕые страны, дJlя

международного экзамена А 1.

Щели и задачи

дополнительноЙ общеобразовательной общеразвивающей программы

<<Подготовка к сдаче экзаменов по немецкому языку для взроспых па уровень А 1>>

Ilели изучения
Щелью данного курса является овjIадение знаниями, умени,Iми и навыкап4и сдачи

письменного и устного экзамена по немецкому языку на уровенъ А 1,

Задачи изучения
Задачами изуIения дисциплины явJIяется формирование у слушателей системы языковьIх

знаний, вкJIючЕlющеЙ фонетические, граNIматические и лексические структуры устной и

письменной реtIИ В бб"a*", ЕеобходимоМ дJUI сдачи междуЕародного экзамена по

немецкому языку на уровень А 1,

посоJIьстве прЕ вывде Еа постояЕное хЕтепъсIво в

туристических поездок и т.д. и поrгOтовЕтюя к сдаче

Структура и содержание образовательной программы

Требования в соответствии с

Общеевропейскими компетенциями владения

Аудирование:

- понимать отдельные знакомые слова и очень

простые фразы в медленно и четко звучащей

речи в ситуациях повседневного общения,

когда говорят о себе, семье и ближайшем

окружении
Чтение:

- понимать знакомые имена, слова, а также

очень простые предложения в объявлениях,

на плакатах или каталогах.
Говорение:

- уметь принимать уIастие в диалоге, если

собеседник повторяет по просьбе в

замедленном темпе свое выскчвывание или

перефразирует его, а также помогает

сформулировать обучаемому мысль,

- ylueTb задавать простые вопросы и отвечать
"на них в pal\,Iкax известньж или

иЕтересующих обуrаемого тем,

- уметь, используя простые фразы и

предложения, рассказать о месте, где живет,

и людях, KoTopbIx знает.

Письмо:

- \/тv[eTb писать пDостые отк

Тест -
Пробный
экзамен

А1

Подготовка к
сдаче

экзаменов по
немецкому
языку для

взрослых на

уровень А 1

позд)авлеIтие с праз.цнпком), запоJIЕять

формулцры, вн(юить свою фаrшrшо,
Е2r{иоЕilJlьЕостъ, адрес в регистраIщоFFьй
JIисток в гостпЕшIе.

Количество r{ебньж часов - 12

Содержание теста
Тест на уровень А 1

тЕст нА уровЕнь А l состоит из чЕтырЕх компонЕнтов

КОМПОНЕНТЫ минуты БАллы
АУДИРОВАНИЕ 20 25
чтЕниЕ 20 25

писъмо з0 25
УСТНАЯ РЕЧЪ 15 25
всЕго 85 l00

Дулирование включает в себя 3 задания. В каждом задании предлагается прослУшаТь

короткий текст, прочитать вопросы к тексту и выбрать правильный ответ из

предложенньD(.

чтение также включает в себя 3 задания, закJIючающиеся в том, tIто нужно прочитать

короткое письмо, гЕtзетное объявление и т.п. и выбрать из предложенгiых несколЬких
высказываний по.щодящее по смыслу к данному тексту или определить верно ли

выскЕ}зьшание.

Письмо включает в себя 2 задания: заполнение пробелов в формуляре недостаrоЩеЙ

информаццей п написание короткого сообщения (записки, сообщения по электронноЙ
почте, короткого письма) по определенной теме на основании перечисленньIх пУнктоВ.

Устная речь групповой тест, в котором одновременно участвуют от 2 До 4
экзаменуемьтх. Экзаrrлен состоит из З частей: в 1-й части нухно представиться и назвать

Тема Аулиторные часы

Формат экзЕlIuеIIа. Часть <Чтение>> 4

Часть <Аудирование> 2

часть кписьмо> 2

Часть <Говорение> 2

Заключительньй тест: Пробный экзамен 2,

свое имr{ по букваlrt. Во 2-й частП EyDI(Eo сформушrровать вопрос на задапЕую тему п

ответить на вопросы другш "оч*""уir"о
в цруппе. в 3_й части нужно сформуlшровать

просьбу и отреагцровать напросьбу других rпстников экзапdеIIа,

Лптература

основная

Johmrnes GеrЬеs,Fгачkе van der Werff. Fit ftirs Goethe-zertifikat Al. НuеЬеr Verlag 2007

,Щополнительная

Mit Erfolg zч Start Deutsch 1. Priifungsvorbereifung. Klett-Verlag 2009

заключптельный тест

Нёrся l - -'- "- J
gim*t 3С "r{inr#n
.Sý*х*r fu*ý**# Уýýе &tfuý *ýýý ýеryЖr*М.*sgцar,
ff* W.чи ýъý*Фý е ýФýе*- ýж-* яtж** j**Ф,
$$ry.*t & SýýT fu ýъ**fuк-
ff.mtдrl ýtg dje riф L"dтлаlg лrl

ýi,i;lg,фкr ýru "с*rн S,rftfдss ýlв [.*strlцrrl лелf drlг rlнfuuы**gетт m{ýеJr+ l I L

Нёrеп Teil t

ý #**яý*.dgr &*,t*"t*
Ё яarBT *rецаm ýfu gп,Хi{rе*жtt ý** *Ttr Ж ffi *&,r ffi} ý* h**ж Фfufi ТЪ,к1

*ж,**:*t*L

-&
fuixp**l; еЬ k*жз.}tl сý*хs &щ*tсэ?

ý! #Nе*х *

Ж ,1.ýS,l* Ti*t* &*rll,eжý *ý* k},tt*fu*,ý

Ж **ж*

ýtr gýgg*g r

ffiý
-.

ff*хя* *

ý ýfu **rtrJ пiсf:t skfierl * Д*кfi drlпп
,j *rruzепýЁыtlЕфf Аnfъдоrl rTa

ю F
ýý tr

ý* *Kt+ ау

Ж} *g** g

* Ё"Ъý*м}#ttdt€ýпчrчm Еrhпhоf?i.*ý

* ý- ýfi&*тý ýt**ýi ***tr ýr- ýёýý*?
.ýf*

ft *- trf*ýф*ýf }ý*gýfuцLsfiж}

ýj !п сt*r Ц'iel.шrd-

"*ý*яl&g

ý

'
ý" l&alиt g*ht dФ fu iпs M,gкrrm?

iif

HI-**&
*е* TlK

f**+&
tf,Ж*t}*Жg

Ж ýýý &*,tltýg"
rtttek*ttýЖ

ýi**ýp
#*,*}tK

}ý.Фfu
1ý**rt}**&"

ý ý*ýffitt**Ttb.h*

яв*яЁrххх*ttж

ffi Тtэ*tlr ýff,tе},ъ{*"

ýýý*

ý*Ё*ýg
,{ffi* t!*'

ý*$r
.ýý**,$}mýhr

ý} *tж ým€**j*ý:

na*tcýfil"tЖfiý

W З-Я****tлз ýt*s ffi **tdýý}тýхi ý еý aný

W з*-{х*ýfu Жl tt-**ý&*

r1+
ý*
ý
$}
ь

ffiý *в,жtям

ý ý*r**еýýfu,

& Ф,"Wýgý**t d**fttцаd tиbtmz?

&
&
W
ffi*ФJ

ж

Ж е*r*ý*sffi *кý

}ýffфжrt ж} ý

Ж'е*, ,*-**t}Жъý

Ктмэ*ж* ýt* #* **ф*ý*ý F"ýжg *ь
ýýяfrt*хж S*g&к*&W
-ý***рýкý*

**т ý{-rпп s*ll ztж* 'ýcýжlteT 7 ktътктжь

F" S{,* ýъ}ъ.жý*ýi** ефжп Ж kf*Етi**ж ýýfi-t"

ý, týе $аiцфý* **dleTt fжhýý ;цttк1,1ý€п,

R }*:**** *s& Жжd*******iшкg &*ýig,

1*u ý}*в ýЕýе*мrжt& &хж*э ý*,iT;** Ж.*rз*

}*ffi;ж*lж*ý

Мffi*,жж*ЖЖеffiЖЬЖý
Ъ***ry**ж}"

ЖIж*tfu*} *gý

,ffi"#*#rФfr**Ё$ fu* ** жld
tr ftж*ffiжSýЁ.*#ж

ýHrffi*dfitыJt-
ý dелл ftrчJrzеЁ ýic ёrr.

ж

W
fl,

*жз
W,]

ffiфffi}

ж

W
ffi
ж

}ý, ж* tý* *ý_qft *ý*Жý*е&*лТ

ffi ý*ь{ý*хяfu,ýý

ffi Хя.tt**r**ýф*t ý*

Ж ейжЖýýзýý

ý,ff, жýе{ý } ý#**къ#Жq_w*ж

+Ъýý***h*ýffi*}

Ж *мtцr. ý*ж}*

Ж Ь$щ*х*Yý}#.#ýМ*ýдý Ьr{ýЕел ?{в*кjtцдн

**- еS, g i*tфg"&sftя.фffi

ý} Тiru**тзtдаЁе ??Е

Ж- yh*ýg*хжжФtк ý*ё

ffi хчжзtякжаж* g*+

I & Ъf*пft Ыrrt dm Ztlg аЬ?

ж {J*к* *ýЗж

Ж ýj*е ý*,*ý

ffi ý;Ёжt *-" ф

&*и,det т*ýý *&if,*L

S*.*х яý *р ý$е 8ýrеххýеgяýw ý*fý##**#щ,**жw Ж týn,

ýJTrf*# *Ффffýgt*tжЖ**м,ж** ýfu g**р*ж Рвааýе,

Lq*ý,ýrý

ýgЭ***&***

гf,я,lа4ý &lýýк:s&,*

аýýýе

s.Jцж,,*s'- &ý*+ý*ж

ýs*:tgrЖ$fttrf * ýhý}*,, ý*В****** *жжýF,rfqф- &l,**fffi*i-

Еп ф*'гlп ГеkJ SM еэ А*,ffм firтэ:эr,"rl ýй' :frr rul'lljýf l,#*;uжg at

ý*эh*ж*Ь**t

cir** ýfl fufftalrtжt

fiýЁе**е,?kgrýъ#sj#ý* }ж' ý$еSff*ж**r*fu+gж$*wж+scýt&f sг&ф е*fж*tstr ýff'J€rfus,g"

ý$$ýfffi Ж жwr Scýfu #*tltll*-&*щs,та****fl&;r е**ж, tt BTBg- ffi #,Ёý"

l.trqllter&dгJ*ý фrJ lшr:Jrt gdfi{r&r

"$ýýý*ý$*ýж***Ж"***W

ýJ*хgа ýfo,-tfifi.ffl, d#T k* &,$,у* &#w ýfu Sfu

ý д"*"Ь- fu* sчеft#t'**# е,*ffi# Ж r,*h
L*gжп &ý т

!{rсuаеп ýie аtъ

ý*iжp**l:

Цiгh*Ёt r+rJl rm ýс:тrпtаg nai*h

F rаtrвkf *t{ tlt*:* gg1,

1$- Ъфk tхt *ý* iýeýo{t]ilýxxlqcf?

Ж s**gt
ffi *ýx *1

ýý #ý **t

t abсrttogвll ýЬ thtx lfutrlgал Шrysкаг d
3 MMmrtbogprrriadlaýeШg *

}Ф* ***э*ж,

**gь,týrФвfu*ýg*- *;*.*wЖrgлм \фýf i ttsфý fuь
й мъ*m*** ý*{ýfitffi ý?** жýи&ýt, фм $ejffif

Й ***жl*ж,, dж # км ф ,,,,,,,,,,,# W*ч,**fu-
Wýifiýж*еfur,&w*rrс*ýfuýýýt#**ь е*м#
ф*#**
Ы***ч**ъъефщ лзtтý*Ф"1&*ýý*ЖЖlýý

фrf;*Sжхч* **fuсй*,iкr*зжýýý*#t|T#йýw?
Ж$st ýi*f# *tlT

Ъ*t,цТý& мi**жЗ

r, ъ:tý***g*t **ý.&: кm ъыsfuмq,**.*яt* &*i:ftlýstж*

ý- ъfit**жý€ft ttiiiý *ý*rll* ýTt **rgr** , t 1ftftЕъе anTtttb*" $#ffifiýъxi.i!ф

lýýlýЁft !

W

Rа#тсh,7. Дрril
Ьý,*fu* **ý**i}*E,
ътý*gфft** ýф *пlrРч? Hýt Dцyfo*G fuaлdc? kh a,fictтt€ Daсh

Ёк &tgt *ElE r, rie fiпd€ýt Dg daf? lfuшr ýdr bai Dir
ж*}rпtв т Ёgh bb*foc т*r drgi оdэг чiсг Tqaý fu gсhst ап tЫgят Iп

-- - ;у *ý*} *fi* i*lr bcsr'dttip di* ****g*а Igh ж lжt, n*ý Ь
L8lFEry!
***t *Мrr* **h *t:вж ký}Grt фаd*- ]rýж жЕ* #Ф#хж W*r

kowеJl *ým чзЕý{ýtý*ап irg ТЬ*gtя: цrd iп diB DiýtФttкk g*kJI"

М iзt еiп жфktтý Ьgя"жt, о&.г7
B*Tlg, спt*вrtв mг sofot"tt
tiеЬ€ trfo wm Дr*,с

}' ,&glk* fuK &ýдi ý*ýЪ kjý#* -fх*Хъrжяа"

*" ý*е w*}ý fu! **р*ig *tъ****хеr,ь

ý" -qё** Мжт*lе.***,жt sr*тt* *lT* Жs**.Ёr*уп."

***g*ý ýýý ý

ý ýfu SЁd nd**f s*g#eri* *А dсля
ý *rтrrаепý& ыё€ сh*АяfiФrt gл.

ý lжл Sfo.ЕIffit еfuфаФа е
ё *Kimwr е ý*t**{*оn gM wltсfiеп.

ж}

ffi.ж}
W

#'
}jежЕ l

ffi]lwl

I#**t *** s** Жжfrý # ffiý,еф#* **1Ф- ЖЖ** &*rg*к* fi}ffi**З

Кяurеп ýе жr: ЕGfu Ш?

ýý**xpfi**;

ý** к,rq*,**ъ ж***з fuшt**ttж ýSдfrfulшr*Ё" & *** *rt Жм,iпý*gхS жФft,f}trf}*

нg**ё**; .}Ё*ýý **е ж:о
ýф я,ttя;ýtg е*Фýfuýшý* ***** **жrж*
diппяъ, вr *с}tsваht ыаlg a*f kчдt*еh
*зSýý _*ýýJ..ж*ftý ашh Ъj.х* ý} ý,еЬже ,еý.t

ý_ý** ф ýхъ ýщr-,ж*в**

* *t*зwg*ýъ,*gя ý. Ж*"{Й*

ж

***ý,e,Bl*K:t*tt ý*,E*B*fiTý:{

*Ф &**&* *,B*uýo fu{*t Хý* *Ф* *i*t* *riaf-
&*кжSý*ъ t*ъfuý***t- *** **grrn s{krъ *яt S*$*,-,

ф*к*t***жl**-
6- i.**tж"ф

&- *** ý*жж ýtýeý ltb JEhdýl lýlE tп DerлtschlBnd dl* ýоппе?

У- ý*е-gg*ll*T;i .*.ж} ý*Ttжýýtdýý€*ý ýqъ*lý*f fit*K*м'

ý- Si*#ý**t*ý.* **& k}**ý*s й,ý*ý*;ж*ý}t,М }f*, *т*эtахд-

ýý ъжжксttt**х*жt-*Ъ** ffiжажМ*

ýw_*ж.Ь.**#ж*жm ffitr ж L,ýfi *,***

p**iýýftýtж*
еW*,r *

;r- sý}ffi**'}
:рWftж'ýlт
ъýф#ffitЖ

ffi! w*ж-**лrп*&i}&**"Ж"ф

ьt&*т**rз &п *** е{ffi}
рý*fr*Жrжхжf SW?
э {lJцtrлffi wxsýfl ffi#ъ
ь Ff,м*ъшжтт ý{&r ffiФ 8#*ж

W ш.t-,ш''rr*-х*:}*m r gь***

Ф, ý.* **Ktx*t *м xfrnsti*rs ýзstвчrапl filr die Gtblfitstegsparty rhrer Tochttr.

&',

- Жш*с
ffi*t**Ы*eX*b

**** *******ре****лtt

[}ctс'вt*cв зв нврНrkп,
F*****rЖхd*l

кх*е"Sця*{*fu t" i& ýж }fur*x

F{*r ýgý*pр** Ж**ь хжт***,ж
Ъ*g-*** у? **ý

ý x*lяfu*жt*rd

Е- *hGh#dfrфý#
r*п tекrз rяd П*tщrпсltв*ry

i*Ьti ** Pkt**}di* ý*}lgt-

Fоmmеs Bi** uвd tgfrba{bns.
ъ*ýжt*&*яt iý* {ýЁrýт!*

$ъ*ý*fu ý&* *&** **т **rT* d#r*r*
ýut шж ýh$* WЁflýсhe

Fшr gde Ёа"9рп {аЬ Эý}

fuжr**r*r Fr*ý****}r**n**f

T**l ý# $фýЗSý - yvlý,rv mаgduf tgrъ

ffi жж&ffiЕ*

ýt}_ *** $**ýtýý *И }*ý** *ý &*týt_ ýý* жзfrý*я яжДЬmъ*j* *ýý* ж**t *жж-

ЬС 1{gf;ф }*oirirц

futlж#***зж tx#***жý*W;
atЬ &}fiэж ýй ж чit,i*$Же

ýф \еr*фжЖffi- &М *s, **ýýж****t&ýlжfi
ж h*пýжtrЖýжtý}жgт*"
ф *ý#l$sfi Fffiffittr***- Гgiýfutffi*ф

ý} *ж.Жзt*l,ж**я*т*g ý жчwжgqЖР*ýжý,жffi-&

fuЖýý*,фý ýхъ Sg ýxx*t*et*lýt

F_-8 ýtt}t ft*t*lg h*tt*ж tэвt*ý**ýt ý*i lЖ,tl Ж-
ý*}*s!i***ýýъý-

1*. ýtщs,}s Жffiýж*t

жt**{ý t*ж* &*ж k* Ж*tдt* ý*lъý Ftýкэ,

t* ýЕ} *g ýtrяМfu ýжёýзt***еýа*

-хэх *ллщ*хt Жжt*** Жя *ъ 1*яi* ** *t t**т

ý*&*ýktЕ*,r ý* ж*&t***ý-

ýýý ýýж*rýr тý* frа*
жf-lýrý*'е*@
firdd hёtýв п}сffi statt.

хstfu;i ж *жf*жумЁ*жъжt

im ýglretfff{€t.

l
#

ý&ý ý,?- *" &ft,*- ж
жщ1-й*щw ffi**g*t#g*-
Ж}жt ij*}щ tý }*ж*tжфlk ***ч**ж*,gtr*ý*"

ý :L, ý* *t*r ýrx*liкhrri

ýi* Жц**l"t л*:*з }*s*тэл ýachmi?t*g rTrit der
$ф $i r *.t*ж_* * $ t"*еfu { !з,

*ч

a._"

t.+- ýт]!1 ýa**ýll еt*gq*

ýi*t tt**Ttg* ý}lfiý ý.f,}}ýя****h*r ЬýЗý**гr ***lxf*,tl,

} *,- &зr t:l-fl r
-tЪжt**s*е*её

ý{е #,}ttr яхъýt l*кж Sгr:шпtlfuэ {яts I'trч*иt*,r

$ý8h,#rti, *r*ж $l*,* ж*зllsfr* ýýýt_tls*},*{jl ýimýý}-

[{nrte *Lltrr* ,tqe}:t е* nжlrt

ýлз*f* td,*t Тф,ý ý,*;$*:lt,

si:,fкжt*ех*ý$я f{f$ffiffo,в J.*sзlrigел J Iý ýё€*н -о*r g:rJ**rя*ж*хSýкfм ý.€ý-

ý*з * rr*ýФ*у,$f* ýtr;" f-as *э.lýt*r ; лж .{ яfut*ж* е*,&f ,fu *** *ý*l "

riý j*** r{*;fufilЁр ***s*Ф Jв*furg**жжg Sýý #t*яtl Fкк&g"

Ж*;l**.hrgжfttt ffir ý*Ёt*fu **fuwi
ýтlкi*t ж!* кё*ý gl*gt #**ш#яi;*}з*r",

ik *tз*ýrt{ Ы*,r di* ýйсfiк frJr *ýg* фhý,tФ
ýстtф*М
S*Ф*п*rmх ý.tK*- &ффfrý**ж },*#g,, . *

&}t** яцж*t*&ж flýемl

,il fi _,.n Ё*, l:
'"; i"' t-,- рЭ i-"

'j_'
-'-j ,i Ь' [; i"" L.. l_, L.

Жо*ýо 10-00-!3.Ф
**i tжd ýf !7"ý* * !ý,а*

ý_фжтý*ft ж*: хжл*.gt*тн }еýýцеs*#f ý

S** *ýж**п* #futжж*#týж f*r
ha*.rtg Abgcrd:
Т*rhж*t Жg*}в* ? Тýж ý
ParltBtt k*hа t5 Plab Зl а4
е ýж &l,*t,ý * F*жtж t

ý*ly**fu**|l I
tlr *fuж*# р*& М *Ihrfir *ttэ #t trr
.ш *l** {W жýý*Gr. X-7rrhЁ аЕ) шdtr
ýЗgft*е* *fufu ***Ж- Жrжk & thfu t}tШ*
vg* ý,ý,*, &r*x жж t*-"?" fu*dI**fýНtЕttжщ
gтr* }Ьfg*&-*grl** Жt**fti**tж ýЖж**tlл* * lФ Ж
Рщlr* rrr,ill mit deвr Ацttr пs€ъ DвrýshlЁBd kоmшеш.
ý{h}ýýfuёý *** ff** ýfuýЁЕ fuýýý* **ý fi*ýýf ж*жt& Iж&ж#ж** *х fu ý*ж**g*
,&*к fu** {*ъжýý**ýý} ý* h*. В hтg ж*wвr* # *х} ýý*fi**ж* *t&f sеýf } tr l .

Fgr**_т,lt*r*}т g t* кýж i r*

Тrчт*r*ýr*** rrпd ýжg*Ьtлпg
Ё#*с* ýý* d** Sж#*у ft*tý **xr@ *,шкi"

l tжl IЕrшhd.l-
5 доrrrсфr*Ёr.g

fi}
{ý}

-&:"*,т*l&ш*тrн*t**l

&fl**ъ}dм *Ъtжтжrt;

dEtюп Кiпdеп

А"tеr {еr Кif!&п

W** з*Ы* iff f жý**з*-еsfý

Ercr*d.le*r ýie Фrъе Kмche?

&*жЖх

ýfuigýl

ý8t{* фffi ýj*r*tъ?

Fý*#**хý*li

Fg*I*

ý*3

Ж- J,шrъi

fl]}#**жкu*

* Жrtw

f,Зý***

=]rrфdi|q]
i{

&*т#&gрв;ýrе W fký,ýжмк*ж, ý** *S& *ýru$tжфж*рg мdfrЯ*r t I Д.

l

ý*lryfuт€#2
жý $х*ý**ýý ****t***э ýcfuErtz wlll ýе пftfutэ Wосh€ bcrrrchen
ý*M*ýbнtx ýg

*k*Ж*r
'ЭýЁ*

Frквd ýlcttt gHB Bahлhd *tо&tа.
* ýýа* *Ж :k Ж*ý* а* Ьэ* Е*ffiаg
* ýfuж е** trхж**е} *ý а* ki*Ё"

*gh,Мfu***,..**пг ж ж$**же ilж*kt Sý **g *rgd ý***
g**#. *-ж** eýý W** s*}f Жtý ý*1.

Жl.F** ýkжSй&$#ф**ý-

ý*жr,к*ýýýgж $ii*fuе#ý*жж* ý*ý #*ЖЖ ýЁ*жý$*$ffiqýýf$*$* rfS

ýжf ф rgе*k**ry {lЩr Мgжж е *&*#{ еffi**
ffily ýýs SgЁ$М*кж*_*ьвж ж$ ý lеж ýfu ж"тýl**rtf Е Ё $ъ*&м &#хжаккжь

сiJ€Iз i5.ъd"lm*етt

#]хЁ***r fuЁ f,жf# -

;furв*****g$*ý ý_& ** #Sя*др dfr}***ý*gj *ffi*r*#SМ*Е*-.ý-

ýрr****+t Тв** 1

ý,}g*х. ,rрwхж**}кэ

fu $#*WФфffi ýýжЁ,**Wяllл *ýffi &ýуrф*

е#*з #*rf/еgв*.

ýь**ж **# tr #*жж***& мWж**"
ý.**ýýkж,Жк& ýiЦffiý&& ý*ý€S#ýffi&ý*

еffфl*w.r.ъ Sfu: &#ж***g,#*gg *ф&tМ fulx

ýк яrijg,л S *ý SýёЕssrl"гýтr.

Жз*& # Фт:ш*&щ ffi*fu: ftфr **t**& М
., SýЁф#d**.&щwа ffi{w*ýе

} -,ý&жхжr,ъ ý** *.ъ*t** ý&**ýl ýfu*жь*rt &**п-
gýя*fu:***gý*?

е *s"ft ,hфý &М ýМ ffilfu**gыtttжаш*п

Ж.m*лз Sý* t*МаЬ,**ýlцýЁ lжF {ууж*жа'}i

f, rascr ýе &ffi, ей* fеfiЕп
ý SEf сЁ-,к dlTiftMНc fir,dЁTf

ý
ý е ФfsfiЬ@ ý*вlопgrsаrtt.
t}

trS*жg?

ýр+** r* ?е** 2

LЗxtt ý*fктrж******* bitlen чпd lпfоrшаýопеп geben,

,фr€ý,gr*Т,?}.t*f ýýryвз sg*rs l{'сяt*й,t*}, зu gillrтгт Ihстrg, Sir

ёaтýлt,lзdýт з.fýе ý*fS$итggý*}зf ,*S*l, f*r{er ý*эr*rlidяt лirпml eirtg

&вgg*- ýя** ý SWf ý{з*ýýýf *, ýg*x*idet ý яlзý*тrfý

м*н{ SщЁ &ММdЁЁ* жw, #вlý#жf &sý**ýý&Ё ý

itьФýсt*ý**Ný{s*ffi**ý*t*жr.l}*т**gт**еrgjф
srtd:э tqФ.rr.зh*з#*s{ sýt dfý€ý, **зý***с ?Ъе*х**,

fi Sle Мпсп dor Fiоа пiйt? -
ý Я*g* 5h dctt fuijner!

5@€rt ý*,Дd, *efificdgs
нй пш* и&ý bý&t ttrf das?'

ý ýýе нmrltflеуt dfu fuag+

ý Я*alr* frщкl ýj* lftruп

&I*tJGr! ý*grett ýjc; *ЁjЁъ
}**,*, ,,,,,,фффМffi-*

ýfug&8rý*
gr*d

ýp*yt Fgж##*#*t

Theп}il: АrЬЁt

Ж*yýf
Arbei*s*

рý**

F*жý#

**жржý*r